
KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS,  DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS

P O L I T I K A

UAB „Atliekų tvarkymo tarnyba” pagrindinis veiklos  tikslas – kokybiškas komunalinių, 
statybinių, didžiųjų, pavojingų, biodegraduojančių, maisto, elektros ir elektroninės įrangos ir 
pakuočių atliekų, naudotų padangų  ir antrinių žaliavų surinkimo, rūšiavimo, išvežimo ir 
eksportavimo paslaugų teikimas įmonėms, įstaigoms ir individualiems užsakovams, 
geriausiai tenkinant jų poreikius ir užtikrinant aplinkos apsaugos bei darbuotojų saugos ir 
sveikatos reikalavimų vykdymą. Šio tikslo pasiekimui bendrovės vadovybė įsipareigoja:

• kelti darbuotojų kvalifikaciją ir sistemingai mokyti bei instruktuoti įmonės darbuotojus, 
tam kad užtikrinti jų kompetenciją savo užduotims atlikti ir ugdyti atsakomybę už 
švarią ir sveiką aplinką, 

• didinti kokybiškų paslaugų teikimo apimtis,

• nuolat mažinti neigiamą įmonės veiklos poveikį aplinkai ir užtikrinti saugias darbo ir 
gyvenimo sąlygas įmonės darbuotojams, klientams, tiekėjams ir aplinkiniams 
gyventojams,

• laikytis aplinkos apsaugos ir darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymų, normatyvinių 
dokumentų, galiojančių Lietuvos Respublikoje ir kitų įmonės prisiimtų reikalavimų,

• parengti ir prižiūrėti integruotą kokybės, aplinkos apsaugos bei darbuotojų saugos ir 
sveikatos vadybos sistemą,  atitinkančią standartų LST EN ISO 9001:2008, LST EN ISO 
14001:2005 ir LST 1977:2008 (BS OHSAS 18001:2007) reikalavimus, 

• siekti nuolatinio aplinkos apsaugos būklės gerinimo, aplinkos  taršos, sužeidimų ir 
susirgimų darbe prevencijos,

• siekti, kad darbo priemonės (įrenginiai, mašinos, įrankiai ir kiti reikmenys) būtų 
saugios,

• siekti, kad darbo sąlygos būtų nekenksmingos darbuotojų ir aplinkinių žmonių 
sveikatai,

• formuoti tikslus ir uždavinius šios kokybės, aplinkos apsaugos ir darbo saugos ir 
sveikatos  politikos įgyvendinimui ir IVS veiksmingumo gerinimui,

• periodiškai peržiūrėti šios politikos tinkamumą ir aktualumą,

• viešai paskelbti šią politiką visiems firmos darbuotojams, suinteresuotoms šalims ir 
visuomenei.

Direktorius Darius Matuiza


